
 

 

 
Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja po 4. eliminacjach 

 
M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 Berezik Anna AWF Katowice 80 120 120 120   440 

2 Klimek Karolina ALK Warszawa 100 100 100 70   370 

3 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 70 80 60 100   310 

4 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 65 70 80 60   275 

5 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa 120  36 80   236 

6 Górecka Klaudia AGH Kraków 49  65 65   179 

7 Gaweł Karolina AWF Kraków 52 60 52    164 

8 Bernas Agnieszka Uniwersytet Warszawski 44 52  56   152 

9 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski  56 42 38   136 

10 Blauth Katarzyna SGH Warszawa  65  52   117 

11 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński  36 38 36   110 

12 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska  46 15 42   103 

13 Kukuczka Joanna AWF Katowice   56 44   100 

14 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska   49 49   98 

15 Wisławska Katarzyna ASP Warszawa 56   40   96 

16 Zwijacz Monika CM UJ Kraków 36   46   82 

17 Bylica Bogna ALK Warszawa  25 32 25   82 

18 Jakubowska Hanna ALK Warszawa 46   35   81 

19 Hołozubiec Irena ASP Gdańsk 19 40  17   76 

20 Kołder Anna UAM Poznań 31  44    75 

21 Wykrota Agata UMe Lublin   70    70 

22 Tatar Karolina Politechnika Krakowska  38  29   67 

23 Leonowicz Katarzyna AWF Katowice 60      60 

24 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 13 44     57 

25 Kot Barbara Politechnika Poznańska  49     49 

26 Biegun Dominika Uniwersytet Jagielloński   46    46 

27 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice   28 15   43 

28 Głowacka Magda PŚl Gliwice 42      42 

= Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski  42     42 

30 Stanaszek Alicja AWF Kraków   40    40 

= Fabisiewicz Aleksandra SGH Warszawa 40      40 

32 Potempska Justyna Uniwersytet Warszawski 38      38 

33 Pachole Joanna PŚl Gliwice   23 13   36 

34 Kącka Anna ASP Katowice    33   33 

35 Bytnar Anna AGH Kraków  31     31 

= Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski    31   31 

37 Haładus Martyna UEK Kraków   19 9   28 

38 Nowakowska Agnieszka SWPS Warszawa    27   27 

39 Kohut Joanna Uniwersytet Jagielloński 25 1     26 

40 Jezierska-Krupa Katarzyna PŚl Gliwice    23   23 

41 Mioduszewska Aleksandra WUM Warszawa    21   21 

42 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 7 13     20 

43 Krawiec Martyna AGH Kraków    19   19 

= Mazurek Katarzyna Politechnika Krakowska  19     19 

45 Badowska Julia SWPS Warszawa    11   11 

 
 



 

 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja po 4. eliminacjach 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

46 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice   10    10 

47 Jonak Weronika ASP Warszawa 1   7   8 

48 Jagiełło Anna Politechnika Gdańska  7     7 

49 Wyparło Aleksandra ŚUM Katowice   6    6 

50 Siegel Ewa SGGW Warszawa    5   5 

51 Synoradzka Anna SGGW Warszawa    3   3 

52 Ciszewska Zofia SGGW Warszawa    1   1 

= Wrzosek Agnieszka Uniwersytet Warszawski   1    1 

 
  



 

 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja po 4. eliminacjach 

 
M Nazwisko Imię Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 Berezik Anna AWF Katowice 120 120 100 120   460 
2 Klimek Karolina ALK Warszawa 100 100 120 100   420 
3 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 60 80 56 60   256 
4 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 70 38 65 65   238 
5 Górecka Klaudia AGH Kraków 65  80 80   225 
6 Bernas Agnieszka Uniwersytet Warszawski 31 52 46 44   173 
7 Gaweł Karolina AWF Kraków 49 70 52    171 
8 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski  65 44 52   161 
9 Leszczyńska Katarzyna ASP Warszawa 80   70   150 

10 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska   70 56   126 
11 Bylica Bogna ALK Warszawa 19 28 42 31   120 
12 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński  46 38 34   118 
13 Hołozubiec Irena ASP Gdańsk 38 44  24   106 
14 Kohut Joanna Uniwersytet Jagielloński 36 60     96 
15 Kołder Anna UAM Poznań 46  49    95 
16 Zwijacz Monika CM UJ Kraków 40   49   89 
17 Wisławska Katarzyna ASP Warszawa 42   46   88 
18 Kukuczka Joanna AWF Katowice   31 40   71 
19 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 13 56     69 
20 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska  19 19 29   67 
21 Michalik Małgorzata PŚl Gliwice   25 38   63 
22 Wykrota Agata UMe Lublin   60    60 
23 Leonowicz Katarzyna AWF Katowice 56      56 
24 Fabisiewicz Aleksandra SGH Warszawa 52      52 
25 Bytnar Anna AGH Kraków  49     49 
26 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 7 40     47 
27 Głowacka Magda PŚl Gliwice 44      44 
28 Krawiec Martyna AGH Kraków    42   42 
= Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski  42     42 

30 Kącka Anna ASP Katowice   40    40 
31 Tatar Karolina Politechnika Krakowska  36     36 
= Biegun Dominika Uniwersytet Jagielloński   36    36 
= Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski    36   36 

34 Nowakowska Agnieszka SWPS Warszawa    26   26 
35 Potempska Justyna Uniwersytet Warszawski 25      25 
36 Jezierska-Krupa Katarzyna PŚl Gliwice    21   21 
37 Siegel Ewa SGGW Warszawa    19   19 
38 Mioduszewska Aleksandra WUM Warszawa    16   16 
39 Badowska Julia SWPS Warszawa    14   14 
40 Haładus Martyna UEK Kraków   13 1   14 
41 Pachole Joanna PŚl Gliwice   1 11   12 
42 Mazurek Katarzyna Politechnika Krakowska  10     10 
43 Jonak Weronika ASP Warszawa 1   9   10 
44 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice   7    7 
45 Ciszewska Zofia SGGW Warszawa    6   6 
46 Synoradzka Anna SGGW Warszawa    4   4 
47 Jagiełło Anna Politechnika Gdańska  1     1 

 
  



 

 

 
Klasyfikacja Drużynowa Kobiet po 4. eliminacjach 

 
M. Uczelnia I III IV V VI F Suma 

1 Uniwersytet Jagielloński 217 356 274 230   1077 

2 ALK Warszawa 265 253 294 261   1073 

3 AWF Katowice 316  307 324   947 

4 Uniwersytet Warszawski 138 309 133 257   837 

5 ASP Warszawa 300   252   552 

6 Politechnika Krakowska  168  100   268 

7 PŚl Gliwice   94 121   215 

8 AGH Kraków    206   206 

9 AWF Kraków   144    144 

10 SWPS Warszawa    78   78 

11 SGGW Warszawa    38   38 

 
 


